[image: image2.png]

         администрация

        Сельского поселения

                Пестравка

         Муниципального района

                     Пестравский

              Самарской области,

                446160, с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

                             Телефон: 2-13-44, 2-19-44

                                        Факс: 2-13-44

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            От 17.01.2023г. № 11

	[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________№___________

    Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2023 год
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2023 год (приложение №1).

2. Постановление администрации сельского поселения Пестравка от 14.01.2022 года №06 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2022 год» считать утратившим силу.
3. Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка».

4. Разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pestravsky.ru, подраздел «Сельские поселения».

5. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов, и их электронные копии в администрацию муниципального района Пестравский Самарской области.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                         Плеванюк С.С.
Исполнитель: Коренченко 8(84674) 2-19-97

        Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Пестравка

от_17.01.2023г._№ 11
С Х Е М А     Р А З М Е Щ Е Н И Я

Нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2023 год
	№

п/п
	Адрес нестандартного торгового объекта (далее-НТО) при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ, улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО) ,заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО
	Кадастровый номер зем. уч-ка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места разме-щения НТО , или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где располо-жен или возможно расположить НТО
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места расположения НТО
	Срок располо-жения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно располо-жить НТО,а так же наименование органа, уполномоченного на расположение соответствующем имуществом,находящимся в гос. или муниципальной собственности

	1
	с. Пестравка, ул. Советская, 17А
	Договор аренды
	63:28:0804013:108
	63:28:0804013
	4
	несезонный
	Не продовольственный
	Используется, договор от 17.09.2009г., с 17.09.2009-16.09.2029
	17.09.2009-16.09.2029
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	2
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 43А
	Договор аренды
	63:28:0804009:0132
	63:28:0804009
	30
	несезонный
	универсальный
	Используется, договор от 19.07.2007г., с 19.07.2007-20.07.2027
	19.07.2007-20.07.2027
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	3
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 53А
	Договор аренды
	63:28:0804018:0049
	63:28:0804018
	49
	несезонный
	универсальный
	Используется, договор от 25.08.2007г., с 25.08.2007-25.08.2056
	25.08.2007-25.08.2056
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	4
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 134 А
	Договор аренды
	63:28:0804017:137
	63:28:0804017
	27
	несезонный
	Не продовольственный
	Используется, договор от 16.10.2013г., с 16.10.2013-15.10.2023
	16.10.2013-15.10.2023
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	5
	с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, 57А
	Договор аренды
	63:28:0804021:99
	63:28:0804021
	6
	несезонный
	Не продовольственный
	Используется, договор №64 от 06.12.2021г., с 06.12.2021-05.12.2031
	06.12.2021-05.12.2031
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	6
	с. Пестравка. ул. 50 лет Октября, 113
	Договор аренды
	63:28:0804029:136
	63:28:0804029
	45
	несезонный
	универсальный
	Используется, договор от 09.11.2018г., с 09.11.2018-8.11.2023
	09.11.2018-8.11.2023
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	7
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»
	Договор аренды
	1) Х 5799055,99 Y 362965,94

2) Х 5799052,99 Y 362971,14

3) Х 5799050,33 Y 362969,48

4) Х 5799053,40 Y 362964,38
	63:28:0804012
	12
	несезонный
	продовольственный
	Используется, договор от 26.06.2018г., с 26.06.2018-25.06.2023

	26.06.2018-25.06.2023
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	8
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 50/3
	Договор на размещение НТО
	63:28:0804009:436
	63:28:0804009
	694+/-9
	несезонный
	Универсальный
	Не используется
	Не определенный срок
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	9
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»

	Договор аренды
	1)Х 5799049,956

   Y 362978,581

2)Х 5799048,092

   Y 362977,190

3)Х 5799045,565

   Y 362980,568

4) Х 5799047,261

    Y 362981,988
	63:28:0804012
	10
	несезонный
	продовольственный
	Используется, договор №29 от 09.07.2019г., с 09.07.2019-08.07.2024

	09.07.2019-08.07.2024
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	10
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»

	Договор на размещение НТО
	1) Х 5799050,71

 Y 362970,69

2) Х 5799048,36

Y 362974,66

3) Х 5799045,79

 Y 362973,01

4) Х 5799048,15

 Y 362969,08
	63:28:0804012
	15
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	Не определенный срок
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	11
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»

	Договор аренды
	1) Х 299064,5146

Y 1362986,196

 2) Х 299067,3682

Y 1362982,09

3) Х 299070,6530

 Y 1362984,373

4) Х 299067,7992

Y 1362988,479
	63:28:0804012
	20
	несезонный
	продовольственный
	Используется, договор от 08.11.2018г., с 08.11.2018-07.11.2023

	08.11.2018-07.11.2023
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	12
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»

	Договор на размещение НТО
	1) Х 5799041,00

   Y 362948,65

2) Х 5799039,32

    Y 362951,40

3) Х 5799036,84

     Y 362949,72

 4) Х 5799038,25

    Y 362947,06
	63:28:0804012
	10
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	Не определенный срок
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	13
	с. Пестравка. ул. Советская, в районе магазина «Незабудька»

	Договор на размещение НТО
	1) Х 5799067,96

    Y 362975,51

2) Х 5799070,42

    Y 362977,35

3) Х 5799067,40

    Y 362981,15

 4) Х 5799065,11

     Y 362979,66
	63:28:0804012
	15
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	Не определенный срок
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	14
	с. Пестравка, ул. Коммунистическая, 50Р/1
	Договор на размещение НТО
	63:28:0804009:474
	63:28:0804009
	793
	несезонный
	Универсальный
	Не используется
	Не определенный срок
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».

	15
	с. Пестравка, ул. Советская, 17/1
	Договор аренды
	1) Х 299468,12

    Y 1363069,81
2) Х 299468,06
    Y 31363075,71

3) Х 299455,67

    Y 1363075,71
 4) Х 299455,92
Y 1363069,02

5) Х 29946453,40
    Y 1363069,00
6) Х 299453,21
    Y 31363075,75

7) Х 299436,19

    Y 1363075,47
 8) Х 299436,73
     Y 1363069,00
	63:28:0000000
	216
	несезонный
	Универсальный
	Используется, договор от 14.12.2022г., с 14.12.2022г.-13.11.2023г.

	14.12.2022-13.11.2023
	Земельный участок-гос.собственность на который не разграничена. МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации м.р. Пестравский Самарской области».